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1 いなべ公園展望台
2 高区第二排水池展望台
3 菰野富士
4 向陽台１号公園
5 朝明川堤防
6 鍋田川桜並木

勝手神社
西田原ふるさと公園展望台
大屋戸橋
青蓮寺湖展望台
名張中央公園展望台（ビューナ）
薦生橋
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五箇篠山城跡
北総門山展望台
いつきのみや地域交流センター展望台
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田丸城跡
的矢公園展望台

宮リバー度会パーク
日の出の森展望台

南海展望台
浮島パークなんとう展望台
中の磯展望台
鵜倉園地（あけぼの展望台）
鵜倉園地（かさらぎ展望台）
鵜倉園地（見江島展望台）
鵜倉園地（橘展望台）
河村瑞賢公園
ニラハマ展望台
塩浜山村広場

30 荷坂峠（沖見平）
マンボウの丘

高塚山展望台
ツヅラ峠（展望台）

始神峠展望台
中熊小公園（船越海岸）
馬越公園展望台

八鬼山健康とゆとりの森（さくらの森ゾーン）
茜の森※閉鎖中
あなじゃ公園
三木峠（展望峰）
三木里海水浴場
須賀利（普済寺）
松本峠近くの東屋

33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

32
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県道熊野矢ノ川線脇の見晴台
鬼ヶ城の展望台

七里御浜（花の窟前）
波田須（徐福茶屋横）

七里御浜ふれあいビーチ
鵜殿城址展望台
太郎坂広場

逢神坂峠
県道熊野矢ノ川線赤木城跡案内看板付近
浅里飛雪の滝遊歩道展望台
道瀬海岸
大敷魚見小屋
大泊海岸
阪本集落（坂本コミュニティセンター前）
紀宝町中央公園（旧鵜殿中央公園）
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主要な視点場

59

59 菰野大橋

60

60 伊勢街道（斎宮地区）
61 長谷地区見晴台
62 油田公園

61

62


